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BAP, NILAI, JADWAL 12.2A.01 — 12201

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Juniato Sidauruk
: (105) BAHASA INGGRIS 11

12

:12.2A.01 - 12201

Jumlah Mahasiswa : 34

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

Tanggal

16 Maret 2022

23 Maret 2022

30 Maret 2022

6 April 2022

13 April 2022

20 April 2022

27 April 2022

3 Mei 2022

18 Mei 2022

Bahan Kajian

- Introduction
Computer

- Inside a
Computer

Software and
Operating

- Software and
Programming
Language

Malicious
Software

-Hardware

Review
Material Group
Discussion

(UTS)

Computer

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dilaksanakan pada 16 maret 2022
pukul 15 50-17 30 via google meet link https meet
google com zhg-himm-nzg dan grup wa membahas
materi pertemuan 1 penugasan di submit di google
drive kelas

pertemuan 2 dilaksanakan pada 22 maret 2022
pukul 15 50-17 30 via wa-group penugasan
langsung diposting di grup wa

pertemuan 3 dilaksanakan pada 30 maret 2022
dengan google meeting https meet google com zhg-
himm-nzg mahasiswa mampu mengurutkan dan
menguraikan jenis software dan operating system
secara tepat tanya jawab langsung di google meet
dengan media video ttg topik

pertemuan 4 perkuliahan dilaksanakan via grup wa
mahasiswa mampu mengenali programming
language dan memahami jenis-jenis networking

pertemuan 5 mahasiswa mampu membedakan
malwares virus worm dan trojans serta mhssw
mengenal malwares lainnya penugasan Igsg via wa

grup

pertemuan 6 dilaksanakan pada 19 april 2022 via wa
grup mhssw mengikuti test simulasi uts dan
membahas materi hardware mhssw mampu
membedakan hardware dan apa saja yg trmasuk
input dan output devices

pertemuan 7 dilaksanakan pada 27 april 2022
review via wa grup mahasiswa memahami materi
yg akan diujikan dan mhssw mampu mengerjakan
latihan soal2 dari materi 1 sampai materi 6

Ujian Tengah Semester

mampu mengidentifikasi dan menganalisis jaringan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:56:37
Keluar:17:16:29

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:54:31
Keluar:17:16:13

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:51:02
Keluar:17:16:27

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:52:57
Keluar:17:16:03

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:53:53
Keluar:17:16:04

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:52:57
Keluar:17:16:02

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:51:29
Keluar:17:16:05

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-16:50
Masuk:15:50:42
Keluar:16:50:06

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

15

16

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

25 Mei 2022

8 Juni 2022

15 Juni 2022

22 Juni 2022

29 Juni 2022

22 Juni 2022

29 Juni 2022

Bahan Kajian

Network

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and

Search Engine

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

computer dan tipe-tipenya menyelesaikan soal
latihan terkait dan memahami pengertian jaringan
network jenis-jenis jaringan komputer

mahasiswa mampu memahami steganography
definisi sejarahnya dan mhssw mampu memberikan
contoh penerapan steganography

mhssw diajak berdikusi ttg internet sisi positif sisi
negatif dan perlu bijak ber sosial media mhssw
memahami 7 layanan yg tersedia di internet ftp edi
dll

mhssw mampu mengetahui email bagian-bagian
email dan cara kerja email mhssw mampu
membedakan email dgn mail konvensional mhssw
mampu mengerjakan latihan terkait email

mhssw mampu membedakan website dan webpage
mhssw mampu membedakan search engine dan
browser mhssw mampu mengerjakan latihan terkait
topik

time set 5 30 pm for exercises as preparation for
final test

Persiapan materi UAS

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:51:05
Keluar:17:16:12

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:51:47
Keluar:17:16:08

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:53:35
Keluar:17:16:17

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:55:47
Keluar:17:16:06

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:53:42
Keluar:17:16:32

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:56:42
Keluar:17:22:06

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-17:30
Masuk:15:56:42
Keluar:17:22:06

Tepat Waktu
Jadwal:15:50-16:50
Masuk:15:50:42
Keluar:16:51:06



Presensi 12.2A.01

Nim

11210100

11210164

11210218

11210222

11210243

11210262

11210319

11210353

12210093

12210119

12210152

12210171

12210181

12210199

12210217

12210241

12210282

12210334

12210413

12210476

12210567

12210608

12210825

12210893

12211022

Nama

ria ferlianih

sarah nur hadijah

aliyyah deeandra pratama
andhika kusuma

evasari nur laili

ali sobirin

ardi widika candra

agustina heni wulandari
muhamad igbal

galih saputra

muhammad lathif

adam maulana rizky

haidar

tahta khrisna priayogatama
muhammad naufal gunawan
risya zahra fariha
muhammad rivan haekal ibrahim
dyah adelina nizmasari

rini tranggono

ahmad irfan ghazali
christopher candra satria witraka
fahrezi moreno

muchamad rian budiyanto
m oky firmansyah

mahardika marshal irfano

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 0 1 15

11 1 1 1 1 1 16

11 0 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

601 1 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

10 0 0 0 1 1 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210218-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210222-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210243-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210093-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210152-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210171-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210181-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210199-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210217-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210282-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210413-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210567-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210825-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210893-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211022-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12211132  gerry rizky triputra 11111 1 111 0 1 1 1 1 1 1 12
12211138 irfan rizky putra 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211213  muhammad harry saputro 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12211237  muhammad farhad alif taqy saputra $1 011 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15

12211253  zahratalita putri rumalia 11111 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13
12211360 putra ardiansyah 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211380 muhammad bagas wibowo 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211382 hilda fauziah alsa 111 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211387  martin 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211395  fadhli alkarim darise 110 121 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14
12211561  kemal said harahap 11111 0 01 1 0 1 1 1 1 1 1 13
#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 35 34 35 3 36 35 31 0 35 33 34 31 33 34 33 34


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211132-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211138-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211213-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211237-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211253-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211380-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211382-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211561-01-BSI.js

Penilaian 12.2A.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11210100 ria ferlianih 100 98 100 76 A
11210164 sarah nur hadijah 100 98 100 100 A
11210218 aliyyah deeandra pratama 100 98 84 M A
11210222 andhika kusuma 92 97 68 78 A
11210243  evasari nur laili 100 98 58 80 A
11210262 ali sobirin 92 97 100 78 A
11210319 ardi widika candra 100 97 9 88 A
11210353 agustina heni wulandari 100 97 100 96 A
12210093 muhamad igbal 100 90 74 70 A
12210119 galih saputra 92 90 54 0 C
12210152 muhammad lathif 100 91 100 92 A
12210171 adam maulana rizky 100 90 100 100 A
12210181 haidar 100 95 58 8 A
12210199 tahta khrisna priayogatama 62 40 0 0 E
12210217 muhammad naufal gunawan 62 40 66 82 C
12210241 risya zahra fariha 100 97 94 9% A
12210282 muhammad rivan haekal ibrahim 92 93 9% 98 A
12210334 dyah adelina nizmasari 100 97 94 98 A
12210413  rini tranggono 100 95 80 M A
12210476 ahmad irfan ghazali 100 93 % 82 A
12210567 christopher candra satria witraka 100 97 100 98 A
12210608 fahrezi moreno 77 50 98 88 B
12210825 muchamad rian budiyanto 100 90 78 100 A
12210893 m oky firmansyah 100 90 86 98 A

12211022 mahardika marshal irfano 100 91 96 96 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210218-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210222-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210243-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210319-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210093-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210152-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210171-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210181-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210199-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210217-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210282-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210413-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210567-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210825-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210893-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211022-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12211132  gerry rizky triputra 92 93 100 100 A
12211138 irfan rizky putra 100 93 98 100 A
12211213 muhammad harry saputro 100 94 98 100 A
12211237 muhammad farhad alif taqy saputra 92 93 74 78 A
12211253  zahra talita putri rumalia 77 50 88 92 B
12211360 putra ardiansyah 100 93 60 54 B
12211380 muhammad bagas wibowo 100 95 78 98 A
12211382 hilda fauziah alsa 100 95 7% 9% A
12211387  martin 100 90 92 98 A
12211395  fadhli alkarim darise 85 60 88 92 A

12211561 kemal said harahap 77 50 66 66 C


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211132-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211138-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211213-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211237-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211253-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211380-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211382-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211561-01-BSI.js
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Pertemuan Ruangan Tanggal

01
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06
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enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

16 Maret 2022

23 Maret 2022

30 Maret 2022

6 April 2022

13 April 2022

20 April 2022

27 April 2022

3 Mei 2022

18 Mei 2022

Bahan Kajian

- Introduction
Computer

- Inside a
Computer

Software and
Operating

- Software and
Programming
Language

Malicious
Software

-Hardware

Review
Material Group
Discussion

(UTS)

Computer
Network

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dilaksanakan pada 16 maret 2022
pukul 13 20 15 00 via google meet link https meet
google com wvu-town-mev dan grup wa
membahas materi pertemuan 1 penugasan di
submit di google drive kelas

pertemuan 2 dilaksanskan pada 22 maret 2022
pukul 13 20-15 00 via wa grup penugasan terkait
materi langsung di wa grup

pertemuan 3 dilaksanakan pada 30 maret 2022 via
googlemeeting meet google com wvu-town-mev
mahasiswa mampu mengurutkan dan menguraikan
jenis software dan operating system secara tepat

pertemuan 4 via wa grup mahasiswa mampu
mengenal bahasa pemrograman dan jenis jenis
networking

pertemuan 5 mahasiswa mampu membedakan
virus worm trojans serta mengenal malwares
lainnya penugasan lgsg via grup wa

pertemuan 6 dilaksanakan pada 19 april 2022
pukul 13 20-15 00 via wa grup mhssw mengikuti
test simulasi uts dan membahas materi hardware
mhssw mampu membedakan hardware dan apa
saja yg trmasuk input dan output devices

pertemuan 7 dilaksanakan pada 27 april 2022
review via wa grup mahasiswa memahami materi
yg akan diujikan dan mhssw mampu mengerjakan
latihan soal2 dari materi 1 sampai materi 6

Ujian Tengah Semester

pertemuan 9 dilaksanakan pada 18 mei 2022 pukul
13 20 15 00 via google meet link https meet
google com wvu-town-mev mampu

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:34
Keluar:14:45:25

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:24:25
Keluar:14:46:07

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:24:51
Keluar:14:47:04

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:10
Keluar:14:46:52

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:23
Keluar:14:48:50

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:38
Keluar:14:46:46

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:27:09
Keluar:14:48:02

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-14:20
Masuk:13:20:45
Keluar:14:21:06

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:27:29



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

15

16

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

enl-b4

25 Mei 2022

8 Juni 2022

15 Juni 2022

22 Juni 2022

29 Juni 2022

1 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and

Search Engine

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mengidentifikasi dan menganalisis jaringan
computer dan tipe-tipenya menyelesaikan soal
latihan terkait dan memahami pengertian jaringan
network jenis-jenis jaringan komputer

mahasiswa mampu memahami steganography
definisi sejarahnya dan mhssw mampu
memberikan contoh penerapan steganography

pertemuan 12 dilaksanakan via wa grup mhssw
diajak berdikusi ttg internet sisi positif sisi negatif
dan perlu bijak ber sosial media mhssw memahami
7 layanan yg tersedia di internet ftp edi dll

mhssw mampu mengetahui email bagian-bagian
email dan cara kerja email mhssw mampu
membedakan email dgn mail konvensional mhssw
mampu mengerjakan latihan terkait email

mhssw mampu membedakan website dan webpage
mhssw mampu membedakan search engine dan
browser mhssw mampu mengerjakan latihan
terkait topik

time set until 3 p m exercises in ruang tugas
mybest

Material review for Final test

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Keluar:14:49:38

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:42:22
Keluar:14:54:12

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:23:06
Keluar:14:46:47

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:23:30
Keluar:14:46:09

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:23:45
Keluar:14:52:06

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:22:41
Keluar:14:46:14

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:23:30
Keluar:14:46:09

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-14:20
Masuk:13:20:45
Keluar:14:21:06



Presensi 12.2A.07

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12210529  james ryan terah 1 0 1 0 0 O1 120 0 1 O O T1 1 1 8

12210673 muhammad rifky ramadhan 111111 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

12211136 farras nabillah aulia arief 111111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211155 seya rashila riezieq noor 1171 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211182 lintar nur rizky tanjung 1171 11 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
12211233  puji anggraini 1111 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12211300 faisal fajri 1171 11 1 01 1 1 1 1 1 1 1 1 15
12211301 dinda hoeronnisa fauziah 111111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 16
12211314  putri aprilia 1171 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12211486 timotius hamonangansiagisn 1 1 1 1 1 o0 o0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

#  Pertemuan 1234567 89 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210673-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211182-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211233-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211300-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211301-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211314-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211486-07-BSI.js

Penilaian 12.2A.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12210529  james ryan terah 38 40 18 0 E
12210673 muhammad rifky ramadhan 92 95 68 66 B
12211136 farras nabillah aulia arief 100 98 92 9% A
12211155 seya rashila riezieq noor 100 100 86 88 A
12211182 lintar nur rizky tanjung 92 95 72 8 A
12211233  puji anggraini 100 98 50 72 B
12211300 faisal fajri 92 97 9% 98 A
12211301 dinda hoeronnisa fauziah 100 99 0 94 A
12211314  putri aprilia 100 98 56 66 B

12211486 timotius hamonangan siagian 85 75 64 82 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210673-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211182-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211233-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211300-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211301-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211314-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211486-07-BSI.js

BAP, NILAI, JADWAL 15.2B.05 - 15207

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan  Ruangan
01 et4-e2
02 et4-e2
03 et4-e2
04 et4-e2
05 et4-e2
06 et4-
e2 (kp)

07 et4-e2
08 et4-e2
09 et4-e2

: Juniato Sidauruk
: (105) BAHASA INGGRIS 11

12

: 15.2B.05 - 15207
Jumlah Mahasiswa : 41

Tanggal

18 Maret
2022

25 Maret

2022

1 April 2022

8 April 2022

22 April 2022

27 April 2022

20 Mei 2022

23 Mei 2022

27 Mei 2022

Bahan Kajian

- Introduction
Computer

- Inside a Computer

Software and
Operating

- Software and
Programming
Language

Malicious Software

-Hardware

Review Material
Group Discussion

(UTS)

Computer Network

Berita Acara Pengajaran

malam ini sudah diadakan perkuliahan
melalui zoom dengan mahasiswa

bahasa inggris 2 kelas -15 2b05 172¢c05
waktu perkuliahan 20 00-21 40 mahasiswa
hadir 39 tidak hadir tidak hadir -

mata kuliah bahasa inggris 2 kelas 17 2¢ 05
waktu 20 00 - 21 40

mata kuliah bahasa inggris 2 kelas 15 2b 05
dan 17 2¢05 waktu 20 00 - 21 40
mahasiswa hadir 40

mata kuliah bahasa inggris 2 kelas 17 2c 05
jam 20 00 - 21 40 materi hardware
pertemuan 6 mahasiswa hadir 37

materi malware jam 16 40-18 20
mahasiswa hadir 29 mata kuliah bahasa
inggris 2

mata kuliah bahasa inggris 2 materi the
network jam 20 00-21 40 mahasiswa hadir
39

Ujian Tengah Semester

mata kuliah steganography kelas 17 2c 05

pertemuan 9 jam 20 00-21 40 jumlah
mahasiswa 38

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk:20:01:28
Keluar:21:39:58

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:03:52
Keluar:21:26:36

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:03:03
Keluar:21:49:29

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:03:20
Keluar:21:42:31

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:03:14
Keluar:21:41:58

Tepat Waktu
Jadwal:16:40-18:20
Masuk:16:44:07
Keluar: 18:10:15

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:02:22
Keluar:21:34:09

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk:20:01:28
Keluar:21:00:58

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:05:01
Keluar:21:35:07



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

et4-e2

et4-e2

et4-e2

et4-e2

et4-e2

et4-e2

et4-e2

Tanggal

3 Juni 2022

10 Juni 2022

17 Juni 2022

24 Juni 2022

1 Juli 2022

2 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and Search
Engine

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

materi cryptography jam 20 00-21 40 kelas
17 2c 05 pertemuan 10 mahasiswa hadir 37

materi computer network pertemuan 11 jam
20 00-21 40 kelas 17 2c 05 jumlah
mahasiswa hadir 36

mata kuliah bahasa inggris pertemuan 12
jam 20 00-21 40 kelas 17 2c¢ 05 mahasiswa
hadir 33

meeting 13 materi an email kelas 17 2¢ 05
jam 20 00 - 21 40 mahasiswa hadir 40

meeting 14 materi review jam 20 00-21 40

kelas 17 2¢ 05 mahasiswa hadir 39

Material review for Final test

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:08:29
Keluar:21:39:51

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:03:24
Keluar:21:44:55

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:04:46
Keluar:21:48:28

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:04:18
Keluar: 21:39:51

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:01:43
Keluar:21:36:13

Tepat Waktu
Jadwal:20:00-21:40
Masuk:20:08:29
Keluar:21:39:51

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk:20:01:28
Keluar:21:00:58



Presensi 15.2B.05

Nim

15210020
15210038
15210045
15210046
15210052
15210131
15210313
15210352
15210407
15210490
17210021
17210030
17210039
17210051
17210052
17210070
17210123
17210125
17210212
17210224
17210226
17210273
17210282
17210347

17210422

Nama

saripudin

ahmad yusuf

resa suhendra

adhitya erlangga putra
sofia khoirunnisa
muhamad wiracandra
lutdfi cahya rhomdoni
ahmad maulana
muhammad rifqi alfarih
ilham nur rhamadhan
cecep wahyudin
muhammad saldy

diki wahyudi

helen sinthia suryajaya
ibrahim ufuk

aditia firdaus saputra
ayang kristina
mochammad dhanu ramadhan
muhammad yusron
muhammad syafinul qulub
ilhamjullypratama
alexander

budi juliastama abi

ibnu maulana fikri

ibnu raihan ghaly

10 11 12 13

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 16

1 1 1 15

1 1 1 16

1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210020-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210038-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210045-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210046-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210052-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210313-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210407-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210490-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210021-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210030-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210039-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210051-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210052-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210070-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210125-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210224-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210226-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210282-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210347-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210422-05-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210432 muhamad mabi saputra 111 101 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
17210454  lukman hakim 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210577 = kresno danar dono 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210701  yuvi andri 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210800 irfan herdiawan 111 11 1 11 1 1 1 0 1 1 1 1 15
17210844 jimmy pernando 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210887 arsalan fajar maulana 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210891 rifki syafutra 111 1 1 0 0 1 0 O O O 1T 0 1 1 8

17210892 nurlaili choirun nisa 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17211025 m iksan susanta ramada 111 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17211062  rizki irawan 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17211065 emilia agustin mirai 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
17211068 muhamad vigri 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17211125  luky hamzah maulana 1111 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13
17211130 tabah septian 11111 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
17211173  budi putra wijaya 111 1111 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 40 39 39 40 38 34 39 0 38 37 37 37 40 39 37 39


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210432-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210454-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210577-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210701-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210800-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210844-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210887-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210891-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210892-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211025-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211062-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211065-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211068-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211125-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211130-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211173-05-BSI.js

Penilaian 15.2B.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
15210020 saripudin 100 75 50 44 @
15210038 ahmad yusuf 100 75 92 100 A
15210045 resa suhendra 100 90 98 100 A
15210046 adhitya erlangga putra 92 70 42 100 B
15210052 sofia khoirunnisa 100 75 48 64 B
15210131 muhamad wiracandra 100 75 62 52 B
15210313 lutdfi cahya rhomdoni 54 0 44 56 D
15210352 ahmad maulana 100 87 42 68 B
15210407 muhammad rifqi alfarih 46 0 38 48 D
15210490 ilham nur rhamadhan 85 0 36 60 D
17210021 cecep wahyudin 100 90 86 92 A
17210030 muhammad saldy 100 75 92 100 A
17210039  diki wahyudi 100 90 92 88 A
17210051 helen sinthia suryajaya 100 90 62 74 A
17210052 ibrahim ufuk 100 90 5% 68 B
17210070 aditia firdaus saputra 100 87 72 94 A
17210123 ayang kristina 100 90 80 84 A
17210125 mochammad dhanu ramadhan 77 75 94 100 A
17210212 muhammad yusron 100 70 0 100 B
17210224 muhammad syafinul qulub 100 87 80 78 A
17210226 ilhamjullypratama 100 87 9 90 A
17210273  alexander 85 55 88 62 B
17210282  budi juliastama abi 100 55 64 70 B
17210347  ibnu maulana fikri 100 75 94 42 B

17210422 ibnu raihan ghaly 100 70 70 84 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210020-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210038-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210045-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210046-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210052-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210313-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210407-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210490-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210021-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210030-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210039-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210051-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210052-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210070-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210125-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210224-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210226-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210282-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210347-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210422-05-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210432 muhamad mabi saputra 92 75 100 86 A
17210454  lukman hakim 100 85 98 86 A
17210577  kresno danar dono 100 55 9% 84 A
17210701  yuvi andri 100 85 54 58 B
17210800 irfan herdiawan 92 70 60 50 Cc
17210844  jimmy pernando 100 80 64 72 B
17210887 arsalan fajar maulana 100 85 64 74 B
17210891 rifki syafutra 46 55 0 0 E
17210892 nurlaili choirun nisa 100 87 68 76 A
17211025 m iksan susanta ramada 100 75 88 94 A
17211062  rizki irawan 100 85 82 86 A
17211065 emilia agustin mirai 92 85 100 70 A
17211068 muhamad vigri 100 87 72 90 A
17211125  luky hamzah maulana 77 70 62 78 B
17211130 tabah septian 92 0 28 38 D

17211173  budi putra wijaya 92 85 82 100 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210432-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210454-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210577-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210701-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210800-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210844-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210887-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210891-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210892-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211025-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211062-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211065-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211068-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211125-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211130-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211173-05-BSI.js

BAP, NILAI, JADWAL 15.2B.25 - 15208

Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: Juniato Sidauruk

: (105) BAHASA INGGRIS 11
12
:15.2B.25 - 15208

Jumlah Mahasiswa : 32

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-

m1 (kp)

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

18 Maret 2022

25 Maret 2022

1 April 2022

8 April 2022

19 April 2022

22 April 2022

20 Mei 2022

25 Mei 2022

27 Mei 2022

Bahan Kajian

- Introduction
Computer

- Inside a Computer

Software and Operating

- Software and
Programming
Language

Malicious Software

-Hardware

Review Material Group

Discussion

(UTS)

Computer Network

Berita Acara Pengajaran

meeting 1 introduction of
computer

meeting 2 inside computer

meeting 3 software and software

and operating

meeting 4 software programming

language networking

meeting 5 malicious software

meeting 6 hardware

meeting 9 computer network

Ujian Tengah Semester

meeting 10 steganography

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:48
Keluar: 21:31:51

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:03:39
Keluar: 21:30:54

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:33
Keluar: 21:35:50

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:42
Keluar: 21:38:10

Tepat Waktu
Jadwal: 17:00-18:40
Masuk: 17:01:58
Keluar: 18:34:32

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:21
Keluar: 21:42:55

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:50
Keluar: 21:31:10

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk: 20:01:50
Keluar: 21:01:10

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:03
Keluar: 21:30:44



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

3 Juni 2022

10 Juni 2022

17 Juni 2022

24 Juni 2022

1 Juli 2022

3 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and Search

Engine

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

meeting 11 cryptography

meeting 12 the internet

meeting 13 e-mail

meeting 14 website and search

engine

meeting 15 review material

Final test preparation

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:44
Keluar: 21:31:34

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:25
Keluar: 21:35:20

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:11
Keluar: 21:31:20

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:23
Keluar: 21:31:23

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:35
Keluar: 21:33:11

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:25
Keluar: 21:35:20

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk: 20:01:50
Keluar: 21:01:10



Presensi 15.2B.25

Nim

15210017
15210041
15210042
15210071
15210076
15210078
15210090
15210102
15210111
15210125
15210149
15210152
15210154
15210169
15210181
15210186
15210249
15210270
15210271
15210295
15210328
15210345
15210349
15210357

15210376

Nama

sheika lufftiansyah
duta aria wibisono
david kurniawan
savira nur rahmadini
jonsun stefen

rafael wolayan
akbar mulia fariq
muhammad nur fauzi
andri nur riyanto
salmiyanti zoromi
febrian risgi wibowo
daffa giri priyatna
arig nadhif supriatna
mastarman gea
khoiril mustagim
kelvin hidayat latif
atiyah aldawiyah
vebrianty manalu
sandy ibrahim lazuardi
mohamad indra kurniawan
yosefin yarniati lase
yoga pratrian
nabillah anatasyah
aprilia nur aisyah

safrial nova kurnia

10 11 12 13 14 15 16

Jumlah

16

15

15

14

16

16

16

16

16

15

16

16

14

16

14

15

16

16

16

16

14

16

15

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210017-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210042-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210071-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210076-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210078-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210090-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210102-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210111-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210125-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210149-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210154-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210169-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210181-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210186-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210249-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210270-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210271-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210295-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210328-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210345-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210349-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210357-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210376-25-BSI.js

#

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9
15210378  thomi cahya firdaus 11 1 1 1 1 1 1 1
15210398 epi maulana 11 1 1 1 1 1 1 1
15210424 luica shelly arzeti 11 1 1 1 1 1 1 1
15210425 stefani pati loghe 11 1 1 1 1 1 1 1
15210474 wahyu din 11 1 1 1 1 1 1 1
15210482 m ramdani maulana 11 0 1 1 1 1 1 1
15210484  arif abi sukma 11 1 1 1 1 1 1 1
Pertemuan 123 456 7 89 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir

10

11 12 13
1 1 1
1 1 1
1 1 0
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 0 1

14 15
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

16

Jumlah

16

16

15

16

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210378-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210398-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210424-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210425-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210474-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210484-25-BSI.js

Penilaian 15.2B.25

15210017 SHEIKA LUFFTIANSYAH
2 | 15210041 DUTA ARIA WIBISONO 82 78 100 100 89 A
3 | 15210042 DAVID KURNIAWAN 92 98 92 100 96 A
4 115210071 SAVIRA NUR RAHMADINI 18 86 92 100 74 B
5 | 15210076 JONSUN STEFEN 80 72 85 100 84 A
6 | 15210078 RAFAEL WOLAYAN 80 88 100 100 91 A
7 | 15210090 AKBAR MULIA FARIQ 74 72 100 100 85 A

15210102 MUHAMMAD NUR FAUZI 68 72 100 100 84 A
9 | 15210111 ANDRI NUR RIYANTO 72 60 100 100 81 A
10 | 15210125 SALMIYANTI ZOROMI 66 74 100 100 84 A
11 | 15210149 FEBRIAN RISQI WIBOWO 82 92 92 100 92 A
12 | 15210152 DAFFA GIRI PRIYATNA 84 100 100 100 96 A
13 | 15210154 ARIQ NADHIF SUPRIATNA 58 88 100 100 86 A
14 | 15210169 MASTARMAN GEA 58 50 85 100 72 B
15 | 15210181 KHOIRIL MUSTAQIM 78 30 100 100 74 B
16 | 15210186 KELVIN HIDAYAT LATIF 58 68 85 100 77 B
17 | 15210249 ATIYAH ALDAWIYAH 70 78 92 100 84 A
18 | 15210270 VEBRIANTY MANALU 90 88 100 100 94 A
19 | 15210271 SANDY IBRAHIM LAZUARDI 80 92 100 100 93 A
20 | 15210295 MOHAMAD INDRA KURNIAWAN 88 84 100 100 92 A
21 | 15210328 YOSEFIN YARNIATI LASE 62 62 100 100 79 B
22 | 15210345 YOGA PRATRIAN 80 92 85 100 90 A
23 | 15210349 NABILLAH ANATASYAH 44 62 100 100 75 B
24 | 15210357 APRILIA NUR AISYAH 76 68 92 100 83 A
25 | 15210376 SAFRIAL NOVA KURNIA 64 66 77 100 76 B
26 | 15210378 THOMI CAHYA FIRDAUS 82 80 100 100 90 A
27 | 15210398 EPI MAULANA 74 84 100 100 89 A
28 | 15210424 LUICA SHELLY ARZETI 74 66 92 100 82 A
29 | 15210425 STEFANI PATI LOGHE 58 60 100 100 78 B
30 | 15210474 WAHYU DIN 60 52 100 100 76 B
31 | 15210482 M.RAMDANI MAULANA 0 36 92 100 54 C
32 | 15210484 ARIF ABI SUKMA 64 68 92 100 80 A




Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

07

08

BAP, NILAI, JADWAL 15.2B.31 - 15209

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

: Juniato Sidauruk
: (105) BAHASA INGGRIS 11

12

:15.2B.31 - 15209
Jumlah Mahasiswa : 7

Tanggal

15 Maret
2022

22 Maret
2022

29 Maret
2022

5 April
2022

12 April
2022

19 April
2022

26 April
2022

3 Mei
2022

Bahan Kajian

- Introduction Computer

- Inside a Computer

Software and Operating

- Software and
Programming Language

Malicious Software

-Hardware

Review Material Group
Discussion

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan dilakukan melalui zoom materi
tentang komputer disampaikan melalui video dan
penjelasan dengan slide seluruh mahasiswa
7orang mengikuti zoom dari awal hinggal selesai
perkuliahan berlangsung dengan lancar dan
mahasiwa pun aktif dalam diskusi

individual presentation and g n a about computer
input device output device memory and storage
on zoom

individual presentation g n a and discussion about
software and operating system on zoom

individual presentation on zoom about software
programming language and networking

individual presentation and discussion on zoom
about virus worm and trojan horse

individual presentation on zoom about computer

hardware

review on zoom and quiz on google form

Ujian Tengah Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:32:36
Keluar: 19:17:01

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:11
Keluar: 19:08:19

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:10
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:08
Keluar: 19:15:01

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:37:36
Keluar: 19:17:01

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:35:58
Keluar: 19:08:31

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:01
Keluar: 19:15:01

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-18:30
Masuk: 17:30:01
Keluar: 18:30:01



Pertemuan Ruangan

09

10

11

12

13

14

15

16

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

enl-f4

Tanggal

17 Mei
2022

24 Mei
2022

31 Mei
2022

7 Juni
2022

14 Juni
2022

21 Juni
2022

28 Juni
2022

5 Juli
2022

Bahan Kajian

Computer Network

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and Search
Engine

Review Material Group
Discussion

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

individual presentation and class discussion on
zoom about computer network

individual presentation and discussion about
steganography on zoom

individual presentation and discussion about
definition use history and how to make a
cryptographical message on zoom

individual presentation about internet on zoom

individual presentation about email on zoom

individual presentation and discussion about
email on zoom

review materi meeting 9-14 dan quiz

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:27
Keluar: 18:57:16

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:08
Keluar: 19:07:34

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:31:39
Keluar: 19:11:38

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:32:59
Keluar: 19:11:31

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:32:38
Keluar: 19:17:01

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:48:47
Keluar: 18:58:56

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:33:57
Keluar: 19:14:39

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-18:30
Masuk: 17:30:01
Keluar: 18:30:01



Presensi 15.2B.31

Nim

15210048
15210160
15210211
15210269
15210299
15210457

15210501

Nama

bagas ardiansyah
fauwas abdul kadir
gilang virgiawan
romadhan edy prasetyo
marlinus zebua
ahmadfigrihaikal

abdul latif

# Pertemuan 1 2 3

Jumlahhadir 7 7 7

12

10 11 12 13

13

1

16

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210048-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210160-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210211-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210269-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210299-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210457-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210501-31-BSI.js

Penilaian 15.2B.31

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
15210048 bagas ardiansyah 100 86 94 98 A
15210160 fauwas abdul kadir 100 92 9% 9% A
15210211 gilang virgiawan 100 81 92 94 A
15210269 romadhan edy prasetyo 100 87 94 92 A
15210299 marlinus zebua 100 71 66 100 A
15210457 ahmadfigrihaikal 100 81 88 72 A

15210501  abdul latif 100 81 64 72 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210048-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210160-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210211-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210269-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210299-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210457-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210501-31-BSI.js

BAP, NILAI, JADWAL 15.2C.01 - 15210

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Ruangan

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

: Juniato Sidauruk

: (105) BAHASA INGGRIS 11
12

:15.2C.01 — 15210

Jumlah Mahasiswa :

58

Tanggal Bahan Kajian

18 Maret - Introduction Computer

2022

25 Maret - Inside a Computer

2022

1 April 2022  Software and Operating

8 April 2022 - Software and
Programming Language

22 April Malicious Software

2022

20 Mei 2022 -Hardware

27 Mei 2022 Review Material Group
Discussion

30 Mei 2022 (UTS)

3 Juni 2022 Computer Network

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan zoom
dan wa

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa

pembelajaran memggunakan media
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa

Ujian Tengah Semester

pembelajaran menggunakan zoom
dan wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:09
Keluar: 21:39:53

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:10
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:05:14
Keluar: 21:40:36

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:21
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:38
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:04
Keluar: 21:41:03

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:10
Keluar: 21:38:14

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-18:30
Masuk: 17:30:00
Keluar: 18:30:39

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:19
Keluar: 21:30:37



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

Tanggal

10 Juni 2022

17 Juni 2022

21 Juni 2022

24 Juni 2022

28 Juni 2022

1 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and Search

Engine

Review Material Group
Discussion

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan media
wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

individual presentation and
discussion about email on zoom

review materi meeting 9-14 dan
quiz

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:03:49
Keluar: 21:39:39

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:10
Keluar: 21:38:21

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:42
Keluar: 21:38:52

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:55
Keluar: 21:40:53

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:48:47
Keluar: 18:58:56

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-19:10
Masuk: 17:33:57
Keluar: 19:14:39

Tepat Waktu
Jadwal: 17:30-18:30
Masuk: 17:30:00
Keluar: 18:30:39



Presensi 15.2C.01 — 15210

Nim

15210013
15210015
15210018
15210030
15210031
15210034
15210040
15210044
15210064
15210069
15210082
15210091
15210095
15210123
15210175
15210193
15210250
15210297
15210306
15210350
15210353
15210454
15210470
15210478

17210012

Nama

fery hariyanto

muhammad ilhamsyah aliwibawa
chlara meiliana

ferdie adpriyan achmad
deliar cahya wardana
fransyela situmorang

ade rifky octaviano
mohammad rakel fardan
octoseven talahatu

samsul kurniawan

safira adita

afif maulana

fahri nanda saputra

keefe antonio

muhammad dimas triwibowo
filah al fazri

moh rifgi ardiansyah
achmad suryo prayogo

alip imani suryantoro

linova zalliyanti

marcellino herman gustavo noya
ali mustolih

wisnu adi heryanto

sandi ardijaya sopandi

andi wibowo

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

01 1 1 1 1 1 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210013-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210030-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210193-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210250-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210297-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210306-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210454-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210470-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210478-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210012-01-BSI.js

Nim

17210076
17210104
17210115
17210118
17210148
17210207
17210284
17210302
17210398
17210438
17210489
17210523
17210528
17210558
17210575
17210588
17210620
17210636
17210677
17210683
17210744
17210760
17210812
17210840
17210851
17210865

17210876

Nama

suparman
delvino irwan
firman diantoro
galang aditia
sekar indras swari
yulia nara savila
arif riantao

luky raihandika

gilang ramadhan nugroho

gilang ramadhan sudarmono

pramudha bagas nurfauzi
muhamad agil syahril
arya wirahadi

ibnu herlambang hanifa
achmad ridduan

ryenhat rajagukguk
harry sigit pamungkas
yupiter hulu

dio rangga pradana

hari permana

mulissa mustika lakatefa
fajar rizky achmady

elsa tiara

fardan azzuhri

junaidi

upay sutisna

fajar anjani

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 0 1 1 1 15

11 0 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

1 0 1 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 0 15

11 1 1 1 1 0 14

1 0 1 0 1 0 1 13

11 1 1 1 1 1 15

0 01 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

1 0 1 0 1 1 1 14

1|11(1]1)1|1|1]15

11 1 0 1 1 1 15

11 1 0 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

0 1 1 1 0 1 1 14

0 1 0 1 1 1 1 13

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 0 1 1 0 1 13

11 1 1 1 1 1 15

1 0 1 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210076-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210148-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210207-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210302-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210398-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210438-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210489-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210523-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210528-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210558-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210575-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210588-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210636-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210683-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210744-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210760-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210812-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210840-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210851-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210865-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210876-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210907 muhammad rifaldi firdaus 11 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14
17210924 azizah aprilya 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210945  refi ahmad fahrezi 11111 1 11 0 0 1 1 1 1 1 1 14
17210979 alfredo akbar 11111111 1 01 1 1 1 1 1 15
17210980 venacia safitri 11111 01 1 0 O 1 1 0 1 1 1 12

17211033 prince gusti pangeran hhmnnh 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 56 54 55 53 55 52 53 0 50 45 52 51 50 50 50 56


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210945-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210979-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210980-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211033-01-BSI.js

Penilaian 15.2C.01 — 15210

NIM

15210013
15210015
15210018
15210030
15210031
15210034
15210040
15210044
15210064
15210069
15210082
15210091
15210095
15210123
15210175
15210193
15210250
15210297
15210306
15210350
15210353
15210454
15210470
15210478

17210012

NAMA

fery hariyanto

muhammad ilhamsyah aliwibawa
chlara meiliana

ferdie adpriyan achmad
deliar cahya wardana
fransyela situmorang

ade rifky octaviano
mohammad rakel fardan
octoseven talahatu

samsul kurniawan

safira adita

afif maulana

fahri nanda saputra

keefe antonio

muhammad dimas triwibowo
filah al fazri

moh rifgi ardiansyah
achmad suryo prayogo

alip imani suryantoro

linova zalliyanti

marcellino herman gustavo noya
ali mustolih

wisnu adi heryanto

sandi ardijaya sopandi

andi wibowo

Presensi TUGAS UTS

100 85 64
100 85 90
100 85 68
58 20 100
0 20 0

100 90 100
100 80 84
100 85 54
92 85 94
100 90 82
92 85 74
100 90 84
100 85 52
92 85 80
58 90 96
100 85 86
83 85 88
100 85 68
100 85 70
92 85 76
67 85 76
100 90 100
100 85 96
92 85 82
100 85 72

UAS GRADE AKHIR

66 B
92 A
72 A
100 B
0 E
98 A
86 A
62 B
100 A
62 A
56 B
7 A
100 A
68 A
100 A
922 A
64 B
8 A
78 A
82 A
70 B
100 A
9% A
8 A
7% A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210013-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210030-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210193-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210250-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210297-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210306-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210454-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210470-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210478-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210012-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210076 suparman 92 85 78 92 A
17210104  delvino irwan 83 85 96 100 A
17210115 firman diantoro 100 85 9 9% A
17210118 galang aditia 100 90 90 98 A
17210148  sekar indras swari 92 90 84 72 A
17210207 yulia nara savila 92 85 92 80 A
17210284  arif riantao 83 85 90 90 A
17210302 luky raihandika 75 85 92 94 A
17210398 gilang ramadhan nugroho 92 20 96 98 B
17210438 gilang ramadhan sudarmono 83 85 96 96 A
17210489 pramudha bagas nurfauzi 100 85 98 98 A
17210523 muhamad agil syahril 100 85 80 98 A
17210528 arya wirahadi 83 85 86 90 A
17210558 ibnu herlambang hanifa 92 20 62 68 C
17210575 achmad ridduan 92 90 92 90 A
17210588 ryenhat rajagukguk 92 85 100 100 A
17210620 harry sigit pamungkas 100 85 84 100 A
17210636 yupiter hulu 100 85 94 70 A
17210677 dio rangga pradana 100 85 74 66 A
17210683 hari permana 83 85 96 78 A
17210744  mulissa mustika lakatefa 75 85 9% 98 A
17210760 fajar rizky achmady 100 85 9% 94 A
17210812 elsatiara 100 85 94 94 A
17210840 fardan azzuhri 75 85 72 72 B
17210851 junaidi 92 86 88 94 A
17210865 upay sutisna 92 90 98 96 A

17210876 fajar anjani 100 85 56 0 C


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210076-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210148-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210207-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210302-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210398-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210438-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210489-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210523-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210528-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210558-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210575-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210588-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210636-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210683-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210744-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210760-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210812-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210840-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210851-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210865-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210876-01-BSI.js

NIM

17210907
17210924
17210945
17210979
17210980

17211033

NAMA

muhammad rifaldi firdaus
azizah aprilya

refi ahmad fahrezi
alfredo akbar

venacia safitri

prince gusti pangeran hhmnnh

Presensi TUGAS UTS

83

100

83

92

67

100

20

90

90

85

85

85

38

68

100

86

84

78

UAS

76

100

84

86

96

GRADE AKHIR

D

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210945-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210979-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210980-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211033-01-BSI.js

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

BAP, NILAI, JADWAL 15.2C.07 — 15211

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2

: Juniato Sidauruk
: (105) BAHASA INGGRIS 11

12

:15.2C.07 — 15211
Jumlah Mahasiswa : 62

Tanggal

16 Maret
2022

23 Maret
2022

30 Maret
2022

6 April
2022

13 April
2022

20 April
2022

Bahan Kajian

- Introduction
Computer

- Inside a Computer

Software and
Operating

- Software and
Programming
Language

Malicious Software

-Hardware

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
computer bagaimana mengoperasikan fungsi
computer media output daninput dari paragraph
media pembelajaran yang digunakan adalah zoom
dan tugas melalui google classroom perkuliahan
berjallan dengan tertib dan lancar dihadiri oleh 47
mahasiswa

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
computer bagaimana mengoperasikan fungsi
computer media output daninput dari paragraph

mahasiswa diminta untuk mampu memahami
tengtang software dan sistem operasi pada komputer
diharapkan mahasiswa mampu mendemonstrasikan
dan menunjukkan menyebutkan contoh sistem
software dan application software media
pembelajaran yang digunakan adalah zoom dan
tugas melalui google classroom perkuliahan berjallan
dengan tertib dan lancar dihadiri oleh 62 mahasiswa

mahasiswa diminta untuk mampu memahami
software dan bahasa pemrograman diharapkan
mahasiswa mampu mempraktekkan penggunaan
software dan bahasa pemrograman dalam bidang
computer media pembelajaran yang digunakan
adalah wa grup dan tugas melalui google classroom
dan quizizz perkuliahan berjallan dengan tertib dan
lancar dihadiri oleh 62 mahasiswa less

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
bidang computer terkait dengan software yang
berbahaya virus worm dan trojan diharapkan
mahasiswa mampu untuk menyebutkan dan
memberikan solusi atas virus yang membahayakan
seperti trojan worm dan software software yang
membahayakan media pembelajaran yang digunakan
adalah wa grup dan tugas melalui google classroom
dan quizizz perkuliahan berjallan dengan tertib dan
lancar dihadiri oleh 62 mahasiswa

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
bidang hardware jenis hardware media input dan
output dalam sebuah computer diharapkan
mahasiswa mampu untuk mempraktekkan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:09
Keluar:14:49:53

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:24
Keluar:15:05:57

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:26:35
Keluar:14:54:27

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:55
Keluar:14:46:29

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:43
Keluar:14:46:40

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:22:20
Keluar:15:10:27



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

11

12

13

14

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2

enl-b2 (kp)

enl-b2

enl-b2

Tanggal

27 April
2022

3 Mei
2022

18 Mei
2022

25 Mei
2022

8 Juni
2022

11 Juni
2022

15 Juni
2022

22 Juni
2022

Bahan Kajian

Review Material
Group Discussion

(UTS)

Computer Network

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

-Website and
Search Engine

Berita Acara Pengajaran

penggunaan dan penyebutan hardware jenisnya
media input dan output media pembelajaran yang
digunakan adalah wa grup dan tugas melalui my best
perkuliahan berjallan dengan tertib dan lancar
dihadiri oleh 62 mahasiswa

mereview materi pertemuan 1-6

Ujian Tengah Semester

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
jenis-jenis network dan pembagiannya mahasiswa
diharapkan mampu untuk menyebutkan dan
mengaplikasikan jenis jenis network media
pembelajaran yang digunakan adalah zoom dan wa
grup serta penugasan melalui my best perkuliahan
berjalan do ngan lancar di ikuti oleh 63 mahasiswa

mahasiswa mengetahui dan mampu untuk
memahami tentang steganography sejarah dan
metodenya serta bagaimana cara menggunakannya
mahasiswa mampu menjawab soal soal latihan
terkait steganography media pembelajaran yang
digunakan adalah zoom dan tugas melalui google
classroom perkuliahan berjallan dengan tertib dan
lancar dihadiri oleh 62 mahasiswa

mahasiswa diminta untuk mampu mengetahui dan
memahami tentang kriptografi mulai dari sejarahnya
beberapa hal lain yang terkait dengan kriptografi
media pembelajaran yang digunakan adalah zoom
dan tugas melalui google classroom perkuliahan
berjallan dengan tertib dan lancar dihadiri oleh 62
mahasiswa

mahasiswa diminta untuk mampu memahami tentang
internet mahasiswa diharapkan untuk mampu
mempraktekkan penggunaan internet dan layanan
yang difasilitasi dalam internet media pembelajaran
yang digunakan adalah wa grup dan tugas melalui
google classroom dan quizizz perkuliahan berjallan
dengan tertib dan lancar dihadiri oleh 62

meeting thirteen

mahasiswa diminta untuk mampu memahami
penggunaan website dan mampu mengaplikasi kan

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:59:59
Keluar:14:53:23

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-14:20
Masuk:13:20:28
Keluar:14:20:37

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:03
Keluar:14:50:12

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:20
Keluar:14:57:47

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:56
Keluar:14:47:31

Tepat Waktu
Jadwal:15:00-16:40
Masuk:15:01:42
Keluar:16:34:10

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:11
Keluar:14:52:26

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00



Pertemuan Ruangan

Tanggal

29 Juni
2022

6 Juli
2022

Bahan Kajian

Review Material
Group Discussion

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

search engine dengan baik diharapkan mahasiswa
mampu mengaplikasi kan dalam aktivitas sehari-hari
terkait dengan website dan search engine dalam
internet media input dan output media pembelajaran
yang digunakan adalah wa grup dan tugas melalui
my best perkuliahan berjallan dengan tertib dan
lancar dihadiri oleh 62 mahasiswa

mereview pertemuan 9-14

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Masuk:13:31:10
Keluar:14:53:37

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:00
Masuk:13:21:28
Keluar:14:53:37

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-14:20
Masuk:13:20:28
Keluar:14:21:37



Presensi 15.2C.07

Nim

10210056
10210057
10210059
10210064
10210067
10210073
10210074
10210089
10210091
10210097
10210103
10210105
10210119
10210134
10210137
10210139
15210006
15210009
15210067
15210086
15210101
15210110
15210134
15210144

15210146

Nama

satria rendy arthanto
wigianto nurfauzi

hilal alfadilla

riyu rahmat pratama
danny pratama putra
betta agustia putri
muhammad farhan
masda samosir

amir syawaludin
muhamad zainul kamal
rahmat arayyan
jane nur fajriah

alif ananta ulya
gilang fajar ramadhan
dobson van damme matanari
aldo syukur al ichsan
ardo nandrian

rizqi iyon aditya
rifkiansyah

rahmad reiski

tiurma sri dewi
muhammad qushai
wayan eka saputra
redknapp abdul ghoffar

yulia nurcahyani

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16

0 01 1 1 1 1 13

0 1 0 0 O O 1 10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210056-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210089-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210091-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210105-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210119-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210139-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210110-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210144-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210146-07-BSI.js

Nim

15210161
15210163
15210164

15210185

15210195
15210200

15210201

15210206
15210208
15210222
15210243
15210252
15210253
15210257
15210267
15210280
15210286
15210287
15210291
15210292
15210304
15210327
15210338
15210341
15210347

15210373

Nama

bobby santoso

naufal aditama
bintang arif ramadhan

ingah veantiny rahman rumah
sukun

aznal azlansyah
arman ramadhani

muhammad fahreza
saidasmawan

fauzan azhar rahim
rikarsus mba dala paty

asri

mohamad fadlan aryansyah
pandu rusdianto putra
shafira azzahra deshindra
fikri

andrien wiandyano
alfiansyah achmad

maesa kadafi

suci annisa zahra

vellony putri cenia salsabilla
dea ramanda

farhan ramadhanie taufik
dwi haidar furagon

syaiful hendri irawan
yosua michael sebastian
goldafasya nathania

asmaul usnah

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210161-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210163-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210164-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210185-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210195-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210200-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210201-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210206-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210208-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210222-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210243-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210252-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210253-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210257-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210267-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210280-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210286-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210287-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210291-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210304-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210327-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210347-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210373-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

15210374  muhammad figih zarkasih 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210383  muhamad taufik hermawan 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210389  rassya alrafi putra pratama 1 0 0 1.0 1 11 0 0O OO O OO OS5
15210390  ryan harrys pratama 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210421  aldi nurdiansyah 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210426  yosua juan linggom 1111 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
15210444  fauzan daffa riandra 1111111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210449  ikhwan tadzkia hadid 11110112 1 1 01 1 1 1 1 1 13
15210489  naufal eka pramudita 1111 0 1 1 1 0 0O OO O O O 1 8
15210494  riawi agustina siburian 11111 1 1 1 0 O 1 O 1 1 0 1 12
15210500 ardy ariyanto 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 62 55 54 60 51 61 61 O 46 46 46 47 50 46 49 O


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210374-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210383-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210389-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210390-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210421-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210426-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210444-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210489-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210494-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210500-07-BSI.js

Penilaian 15.2C.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
10210056  satria rendy arthanto 100 95 80 M A
10210057 = wigianto nurfauzi 79 80 62 90 B
10210059 hilal alfadilla 57 50 7% 70 C
10210064  riyu rahmat pratama 21 20 0 0 E
10210067  danny pratama putra 100 95 88 92 A
10210073  betta agustia putri 29 25 0 0 E
10210074  muhammad farhan 100 95 86 96 A
10210089  masda samosir 100 94 7% 72 A
10210091  amir syawaludin 100 94 90 94 A
10210097  muhamad zainul kamal 100 95 94 92 A
10210103 = rahmat arayyan 100 94 94 90 A
10210105  jane nur fajriah 100 94 86 94 A
10210119  alif ananta ulya 100 95 92 80 A
10210134  gilang fajar ramadhan 29 25 4 74 D
10210137  dobson van damme matanari 64 70 80 82 B
10210139  aldo syukur al ichsan 93 90 98 92 A
15210006 ardo nandrian 100 95 94 92 A
15210009  rizqgi iyon aditya 86 85 100 100 A
15210067  rifkiansyah 100 94 100 98 A
15210086 = rahmad reiski 50 45 92 88 B
15210101  tiurma sri dewi 71 75 52 62 C
15210110 muhammad qushai 100 94 84 88 A
15210134  wayan eka saputra 100 93 90 98 A
15210144  redknapp abdul ghoffar 93 90 100 70 A

15210146  yulia nurcahyani 100 95 9% 96 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210056-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210089-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210091-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210105-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210119-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210139-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210110-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210144-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210146-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

15210161  bobby santoso 100 94 100 100 A
15210163 naufal aditama 43 40 74 84 C
15210164  bintang arif ramadhan 93 90 100 100 A
15210185 ingah veantiny rahman rumah sukun 100 94 64 74 A
15210195 aznal azlansyah 100 94 74 84 A
15210200  arman ramadhani 100 95 98 100 A
15210201  muhammad fahreza saidasmawan 100 94 100 100 A
15210206  fauzan azhar rahim 100 95 86 92 A
15210208  rikarsus mba dala paty 93 90 46 84 B
15210222 = asri 29 25 56 20 D
15210243 mohamad fadlan aryansyah 100 95 92 94 A
15210252  pandu rusdianto putra 93 90 74 78 A
15210253 = shafira azzahra deshindra 100 95 84 82 A
15210257 = fikri 100 95 9% 9% A
15210267  andrien wiandyano 100 94 9 92 A
15210280 alfiansyah achmad 100 94 88 98 A
15210286 maesa kadafi 29 25 0 0 E
15210287  suci annisa zahra 100 95 88 8 A
15210291  vellony putri cenia salsabilla 100 95 78 82 A
15210292 dearamanda 100 95 7% 72 A
15210304  farhan ramadhanie taufik 100 95 72 84 A
15210327  dwi haidar furagon 86 85 100 96 A
15210338  syaiful hendri irawan 100 95 88 88 A
15210341 yosua michael sebastian 86 85 100 74 A
15210347  goldafasya nathania 7 5 0 0 E
15210373  asmaul usnah 100 94 94 9% A

15210374  muhammad figih zarkasih 100 95 80 60 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210161-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210163-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210164-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210185-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210195-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210200-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210201-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210206-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210208-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210222-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210243-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210252-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210253-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210257-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210267-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210280-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210286-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210287-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210291-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210304-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210327-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210347-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210373-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210374-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

15210383  muhamad taufik hermawan 100 95 98 9% A
15210389 rassya alrafi putra pratama 29 25 66 86 C
15210390  ryan harrys pratama 100 95 86 100 A
15210421  aldi nurdiansyah 100 94 92 94 A
15210426  yosua juan linggom 93 90 72 82 A
15210444  fauzan daffa riandra 100 95 84 84 A
15210449  ikhwan tadzkia hadid 86 85 80 9% A
15210489  naufal eka pramudita 43 40 100 O D
15210494  riawi agustina siburian 71 75 50 42 C

15210500 ardy ariyanto 93 90 100 100 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210383-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210389-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210390-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210421-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210426-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210444-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210489-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210494-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210500-07-BSI.js

BAP, NILAI, JADWAL 17.2J.01-17224

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 34

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Ruangan

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

Tanggal

18 Maret 2022

25 Maret 2022

1 April 2022

8 April 2022

22 April 2022

20 Mei 2022

27 Mei 2022

2 Juni 2022

3 Juni 2022

: Juniato Sidauruk

: (105) BAHASA INGGRIS 11
12
:17.2J.01-17224 | KG.105.01.F

Bahan Kajian

- Introduction Computer

- Inside a Computer

Software and Operating

- Software and

Programming Language

Malicious Software

-Hardware

Review Material Group

Discussion

(UTS)

Computer Network

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan
zoom dan wa

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa

pembelajaran menggunakan
zoom dan wa

pembelajaran memggunakan
media zoom dan wa

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa

Ujian Tengah Semester

pembelajaran menggunakan
zoom dan wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:09
Keluar: 21:39:53

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:10
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:05:14
Keluar: 21:40:36

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:21
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:38
Keluar: 21:31:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:04
Keluar: 21:41:03

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:10
Keluar: 21:38:14

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk: 20:01:10
Keluar: 21:02:14

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:01:19



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

en6-d2

Tanggal

10 Juni 2022

13 Juni 2022

17 Juni 2022

24 Juni 2022

31 Juni 2022

1 Juli 2022

8 Juli 2022

Bahan Kajian

-Steganography

Cryptography

-Internet

-Email

Website and Search

Engine

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa

pembelajaran menggunakan
media wa group

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan
media zoom dan wa group

Ujian Akhir Semester

Kehadiran
Keluar: 21:30:37

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:03:49
Keluar: 21:39:39

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:10
Keluar: 21:38:21

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:04:42
Keluar: 21:38:52

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:55
Keluar: 21:40:53

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:05:55
Keluar: 21:43:53

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:40
Masuk: 20:02:55
Keluar: 21:40:53

Tepat Waktu
Jadwal: 20:00-21:00
Masuk: 20:01:15
Keluar: 21:03:14



Presensi 17.2J.01-17224

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
15210013  fery hariyanto 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15210015 muhammad ilhamsyah aliwibawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15210018  chlara meiliana 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210030 ferdie adpriyan achmad 111 0 0 0O 1 1 0 0O 1 1 1 1 1 0 9

15210031  deliar cahya wardana 0O 0o o0 OO 0 OO 0O O OO0OO0OO0ODTUO0OTDO0

15210034  fransyela situmorang 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210040  ade rifky octaviano 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210044  mohammad rakel fardan 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210064  octoseven talahatu 11111 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
15210069  samsul kurniawan 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210082  safira adita 1|1|1f{212f12|2|2f1f1fO0f1|1|1|1|1]|1]13
15210091  afif maulana 1111111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210095 = fahri nanda saputra 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210123  keefe antonio 111111111110 1 1 1 1 13
15210175  muhammad dimas triwibowo 1111 1 0 0 1 0 O 1 0 1 1 1 1 9

15210193 filah al fazri 111111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210250  moh rifgi ardiansyah $1 01 1 111 1 1 0 1 1 1 0 1 1 12
15210297 = achmad suryo prayogo 111 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210306  alip imani suryantoro 111 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210350 linova zalliyanti 11111 1 1111 1 0 1 1 1 1 13

15210353 marcellinohermangustavonoya 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 10

15210454  ali mustolih 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210470  wisnu adi heryanto 111 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15210478 = sandi ardijaya sopandi 111 0 1212 11 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13

17210012  andi wibowo 1111111 1 11 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210013-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210193-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210250-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210297-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210306-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210454-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210470-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210478-01-BSI.js
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Nim

17210076

17210104

17210115

17210118

17210148

17210207

17210284

17210302

17210398

17210438

17210489

17210523

17210528

17210558

17210575

17210588

17210620

17210636

17210677

17210683

17210744

17210760

17210812

17210840

17210851

17210865

17210876

Nama

suparman
delvino irwan
firman diantoro
galang aditia
sekar indras swari
yulia nara savila
arif riantao

luky raihandika

gilang ramadhan nugroho

gilang ramadhan sudarmono

pramudha bagas nurfauzi
muhamad agil syahril
arya wirahadi

ibnu herlambang hanifa
achmad ridduan

ryenhat rajagukguk
harry sigit pamungkas
yupiter hulu

dio rangga pradana

hari permana

mulissa mustika lakatefa
fajar rizky achmady

elsa tiara

fardan azzuhri

junaidi

upay sutisna

fajar anjani

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 0 1 1 1 15

11 0 1 1 1 1 12

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 0 15

1 01 1 0 O O 13

11 1 1 1 1 1 13

11 1 1 1 1 1 12

1 01 0 1 1 1 11

11 1 1 1 1 1 13

0 01 1 1 1 1 12

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

10 1 0 1 1 1 12

1|11(1|1)1(1|1]13

11 1 0 1 1 1 13

111 0 1 1 1 13

11 1 1 0 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

0 1 1 1 1 1 1 12

0 1.0 1 1 1 1 11

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 0 1 1 1 0 11

11 1 1 1 1 1 13

10 1 1 1 1 1 13

11 1 1 1 1 1 16
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210148-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210207-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210302-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210398-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210438-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210489-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210523-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210528-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210558-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210575-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210588-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210636-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210683-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210744-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210760-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210812-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210840-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210851-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210865-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210876-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17210907  muhammad rifaldi firdaus 111 1111 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14
17210924  azizah aprilya 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17210945  refi ahmad fahrezi 11111 1 11 0 O 1 1 1 1 1 1 12
17210979  alfredo akbar 11111 1111 0 1 1 1 1 1 1 13
17210980 venacia safitri 1111101 1 001 1 01 1 1 10

17211033  prince gusti pangeran hhmnnh 11111 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 123 456 7 89 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210924-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210945-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210979-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210980-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211033-01-BSI.js

Penilaian 17.2J.01

Nilai | Nilai | Nilai Nilai

17210012 ANDI WIBOWO A
2 | 17210076 SUPARMAN 78 92 92 85 87 A
3 | 17210104 DELVINO IRWAN 96 100 83 85 92 A
4 | 17210115 FIRMAN DIANTORO 90 96 100 85 93 A
5 17210118 GALANG ADITIA 90 98 100 90 94 A
6 | 17210148 SEKAR INDRAS SWARI 84 72 92 90 84 A
7 | 17210207 YULIA NARA SAVILA 92 80 92 85 87 A

17210284 ARIF RIANTAO 90 90 83 85 87 A
9 17210302 LUKY RAIHANDIKA 92 94 75 85 87 A
10 | 17210398 GILANG RAMADHAN NUGROHO 96 98 92 20 77 B
11 | 17210438 GILANG RAMADHAN SUDARMONO 96 96 83 85 91 A
12 | 17210489 PRAMUDHA BAGAS NURFAUZI 98 98 100 85 95 A
13 | 17210523 MUHAMAD AGIL SYAHRIL 80 98 100 85 91 A
14 | 17210528 ARYA WIRAHADI 86 90 83 85 86 A
15 | 17210558 IBNU HERLAMBANG HANIFA 62 68 92 20 59 C
16 | 17210575 ACHMAD RIDDUAN 92 90 92 90 9 A
17 | 17210588 RYENHAT RAJAGUKGUK 100 100 92 85 95 A
18 | 17210620 HARRY SIGIT PAMUNGKAS 84 100 100 85 92 A
19 | 17210636 YUPITER HULU 94 70 100 85 86 A
20 | 17210677 DIO RANGGA PRADANA 74 66 100 85 80 A
21 | 17210683 HARI PERMANA 96 78 83 85 85 A
22 | 17210744 MULISSA MUSTIKA LAKATEFA 96 98 75 85 90 A
23 | 17210760 FAJAR RIZKY ACHMADY 96 94 100 85 93 A
24 | 17210812 ELSA TIARA 94 94 100 85 93 A
25 | 17210840 FARDAN AZZUHRI 72 72 75 85 76 B
26 | 17210851 JUNAIDI 88 94 92 86 90 A
27 | 17210865 UPAY SUTISNA 98 96 92 90 94 A
28 | 17210876 FAJAR ANJANI 56 0 100 85 55 C
29 | 17210907 MUHAMMAD RIFALDI FIRDAUS 38 0 83 20 31 D
30 | 17210924 AZIZAH APRILYA 68 76 100 90 82 A
31 | 17210945 REFI AHMAD FAHREZI 100 100 83 90 94 A
32 | 17210979 ALFREDO AKBAR 86 84 92 85 86 A



33
34

17210980
17211033

VENACIA SAFITRI
PRINCE GUSTI PANGERAN HHMNNH

84
78

86
96

67
100

85
85

81
90



